
Zapewnij bezpieczne 
zakupy z Cloudflare

Uprość operacje, aby zwiększyć wydajność i produktywność 
oraz poprawić doświadczenia klientów
Potrzeba sprostania rosnącym oczekiwaniom 
konsumentów

Pandemia COVID-19 przyspieszyła trend zakupów online. 
Obecnie, w świecie po blokadach, e–commerce nadal jest 
największą siłą napędową rozwoju branży handlu detalicznego. 
W celu sprostania wysokim wymaganiom konsumentów 
sprzedawcy detaliczni muszą integrować swoje doświadczenia 
zakupowe online i offline, aby klienci mogli podążać 
bezproblemową ścieżką do poszukiwanych produktów.

Technologia chmurowa może pomóc sprzedawcom detalicznym 
w zapewnianiu idealnych doświadczeń klientom, wiąże się to 
jednak z wyzwaniami technicznymi. Firmy muszą stawiać czoła 
ciągłemu zagrożeniu naruszeniem bezpieczeństwa danych, 
którego skala w sektorze handlu detalicznego w USA przez cały 
czas rośnie. Sprzedawcy detaliczni na całym świecie potrzebują 
solidnych narzędzi z zakresu bezpieczeństwa, które pomogą 
im zapewnić zgodność ze złożonymi przepisami dotyczącymi 
ochrony danych.

Wdrażając nowoczesne rozwiązania chmurowe, sprzedawcy 
detaliczni muszą znaleźć sposób na ich połączenie ze 
starszymi systemami. Strategie, takie jak dostawa ze sklepu 
czy odbiór w sklepie stacjonarnym zamówienia złożonego 
online, mogą przyciągnąć klientów i zwiększać ruch, ale 
wymagają integracji systemów na poziomie, z którym trudno 
się uporać wielu sprzedawcom detalicznym. 

Odzyskaj kontrolę nad środowiskiem IT

Udana modernizacja wymaga lepszej kontroli nad coraz 
bardziej złożonymi środowiskami IT. Zastosowanie 
rozwiązania Connectivity Cloud znacząco upraszcza 
realizację bezpiecznej łączności typu „każdy z każdym” 
dzięki ujednoliconej platformie natywnych usług chmurowych 
poprawiających zarówno bezpieczeństwo, jak i kontrolę. 
Zbudowane w oparciu o programowalną sieć globalną 
Cloudflare rozwiązanie Cloudflare connectivity cloud oferuje 
integrację ze wszystkimi sieciami, zapewniając bezpieczne 
i skalowalne połączenia sieciowe o niskich opóźnieniach, 
sztuczną inteligencję, uczenie maszynowe i analizę zagrożeń.

Wielokanałowa integracja i praca na danych w czasie 
rzeczywistym
Popraw wydajność usług o rosnącej popularności, takich jak 
odbiór w sklepie stacjonarnym zamówienia złożonego online 
(BOPIS, buy online pick up in store) czy dostawa ze sklepu. 
Możliwości przetwarzanie brzegowego Cloudflare pozwalają 
na uruchamianie kodu bliżej klientów.

Optymalizacja wydajności łańcucha dostaw i operacji
Chroń swoje oparte na chmurze systemy zarządzania 
łańcuchem dostaw przed nieautoryzowanym dostępem  
i zagrożeniami wewnętrznymi. Struktura bezpieczeństwa 
modelu Zero Trust firmy Cloudflare może zabezpieczyć 
dostęp do Twoich systemów o znaczeniu krytycznym.

Większe bezpieczeństwo e–commerce 
W warunkach dużej liczby naruszeń bezpieczeństwa danych 
sieć Cloudflare może absorbować ataki DDoS i zapewniać 
ochronę przed nimi, umożliwiając nieprzerwane działanie 
platform e–commerce w okresach szczytowego ruchu.

Lepsze doświadczenie użytkownika
Zapewnij wysoki poziom zadowolenia Twoim klientom online 
nawet w obszarach o słabiej rozwiniętej infrastrukturze. 
Oferowana przez Cloudflare sieć CDN może znacznie skrócić 
czas ładowania stron, umożliwiając zapisywanie w pamięci 
podręcznej treści znajdujących się bliżej użytkowników.

KRÓTKI OPIS ROZWIĄZANIA



Sprzedaż wielokanałowa bez problemów związanych ze 
złożonością
Cloudflare zapewnia wszystko, czego potrzebujesz, aby przyspieszyć Twoją transformację cyfrową, poprawić wydajność 
operacyjną i zapewniać najlepsze w swojej klasie doświadczenia klientów.

Połącz wszystkie aplikacje  
i interfejsy API
Usuń bariery technologiczne między 
pracownikami, klientami i dostawcami. 
Połącz sklepy, magazyny, centra 
danych i chmury, rozszerzając swoją 
obecność detaliczną na całym świecie.

Twórz aplikacje oparte na 
sztucznej inteligencji
Twórz i wdrażaj w prosty sposób 
aplikacje pełnego stosu w dowolnym 
miejscu dzięki zintegrowanym funkcjom 
obliczeniowym, przechowywania 
danych i sieciowym. Generuj 
bezserwerowy kod na wyjątkową skalę  
i przechowuj dane w wielu chmurach.

Cloudflare to Twój partner w zakresie tworzenia najlepszych  
w swojej klasie usług cyfrowych
Cloudflare może pomóc Ci na dowolnym etapie 
Twojej transformacji cyfrowej. Rozwiązanie 
Cloudflare integruje się z Twoją istniejącą 
infrastrukturą, w tym środowiskami lokalnymi  
i hybrydowymi oraz chmury prywatnej  
i publicznej, a także z dotychczasowymi 
dostawcami tożsamości, produktami 
zabezpieczającymi punkty końcowe  
i urządzeniami sprzętowymi.

Wbudowane funkcje analityczne obejmują 
całe nasze portfolio usług z zakresu 
bezpieczeństwa, wydajności, prywatności, 
zgodności z przepisami oraz tworzenia 
oprogramowania. Cloudflare obsługuje  
około 20% całego ruchu internetowego  
i zatrzymuje ponad 200 mld zagrożeń dziennie, 
dzięki czemu dysponujemy kompleksowymi 
informacjami, aby pomóc Ci ograniczyć ryzyko.

Dzięki Cloudflare korzystasz z wielofunkcyjnych 
zabezpieczeń, narzędzi programistycznych 
gotowych do obsługi sztucznej inteligencji oraz 
szybkiej, bezproblemowej łączności w ramach 
ujednoliconego interfejsu. Unowocześnij swoją 
infrastrukturę, aby osiągnąć poprawę skali  
i wydajności oraz obniżyć koszty.

„Możemy teraz znaleźć źródło incydentu  
i rozwiązać go w 25% czasu, jaki zajmowało 
to poprzednio”.
Guillaume Cécile • Kierownik ds. bezpieczeństwa 
operacyjnego, Carrefour

Interesują Cię nasze rozwiązania?

Porozmawiaj z ekspertem na temat naszych 
wielokrotnie nagradzanych usług w zakresie 
bezpieczeństwa i łączności. 

Chroń dostęp pracowników  
i klientów
Łatwo zabezpieczaj użytkowników, 
urządzenia, sieci, aplikacje i dane, 
gdziekolwiek się znajdują. Chroń 
aplikacje i interfejsy API przed 
zagrożeniami i narażeniem na atak 
oraz zabezpieczaj swoje sieci przed 
awariami.
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